JOHANNES WINTER Scholæ  
Mülhusinæ Collega.

Vivitur

**LIX,**

**V**ivitur ex rapto thalami cùm spernit ordo,  
Quem Deus in verbo sancijt ipse suo.  
Testis rasa cohors, monialis & improba: rūpēs  
Fœdera sancta Dei, jura sacrata tori.  
Verum qui vivis, sinit ut jus, Sponse, Jehovæ  
Atq; domum Sponsam ducis, amore, tuam.  
Hoc tibi sit felix ex corde ut, comprecor. Atq;  
Ædificet Sponsam prole, Jehova, piam.

*Compaternitatis & gratulationis  
ergo fecit,*

Adamus Grünig Mülhusinus  
Ludimoderator Salfeld.

F I N I S.

Et non cœlum et non terram  
non habet nisi tuus regnum

Domini regnatur et semper  
in secula et secula et secula

Regnatur et semper regnatur  
in secula et secula et secula

Regnatur et semper regnatur  
in secula et secula et secula

VOTIVÆ ACCLAMATIONIS  
PRÆSTANTISSIMO A  
VIRG.  
**DN. M. LV.**  
Stard/ GYMNASII R  
ECTORI DIC  
HONESTISSIMÆ P  
FIRGI  
**SIBY**  
AMPLISSIMI, PRUD  
TERATISSIMI  
**DN. MATTHA**  
NI, LIB. IMPER. RE  
SINÆ PRÆTORIS  
SPECTAT  
FILI  
S P O N  
CHRISTIANO NUPTIAR  
ANNO 8 IC  
IIX. KAL  
IPSO DIE S  
FELICITER C  
DICTÆ CON  
COGNATO, AFFINE  
MOLH  
*Typis excusum per JOHAN*

TIFFEN®

Color Control Patches

Blue Cyan Green Yellow Red Magenta White 3/Color Black

1 2 3 4 5 6 7 8  
1 2 3 4 5 6 7 8  
Centimetres Inches

© The Tiffen Company, 2007